[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2019   № 560
О внесении изменений в постановление
Администрации  Гаврилов - Ямского

муниципального района от  01.06.2018  № 662
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 01.06.2018 № 662 «О создании комиссии» следующие изменения:

1.1) пункт 2 признать утратившим силу;
1.2) пункты 3 и 4 считать соответственно пунктами 2 и  3.
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района                                                      А.А. Комаров